Per la Garanzia Tutela Legale Vita Privata e Immobile 

3. La garanzia vertenze contrattuali copre le spese sostenute se il valore in lite è pari o superiore a € 250 
(duecentocinquanta); 

4. La garanzia anticipo cauzione penale opera con il limite di massimale di € 15.000 (quindicimila) per sinistro.  

Per la Garanzia Tutela Legale e Cyber Risk 
5. La garanzia acquisti sui portali copre le spese sostenute se il valore in lite è pari o superiore a € 200 

(duecento); 
6. La garanzia vertenze con i fornitori di servizi web copre le spese sostenute se il valore in lite è pari o

[...]

L'assicurato ha l’obbligo di esibire adeguate garanzie di restituzione della somma anticipata; se non adempie a 
questo obbligo l’anticipo non può essere concesso. 
L’assicurato ha l’obbligo di restituire la somma anticipata da ARAG entro 60 (sessanta) giorni dalla data di 
erogazione.  
La garanzia opera con il limite di massimale di € 15.000 (quindicimila) per sinistro. 

10. atti di volontaria giurisdizione 
Sono coperte le spese sostenute per: 

1. il ricorso al tribunale per ottenere l’omologazione della separazione consensuale tra coniugi e la successiva domanda di 
divorzio, se il matrimonio è stato celebrato in Italia e se il ricorso è presentato congiuntamente dai coniugi con l’assistenza